
Skupni rezultati po 4.krogih

Mesto Ime Priimek OŠ

Točke

1 .mesto Jakob Duraković OŠ Lenart 34

2. mesto Filip Jakob Verbarič OŠ Gornja Radgona 26

3. mesto Nik Švajger OŠ Artiče 20

4. mesto Tadej Veronikov OŠ Razkrižje 12

5. mesto Domen Predanič OŠ Artiče 10

1 .mesto Neža Pušenjak OŠ Ivan Cankar Ljutomer 26

2. mesto Zara Ekart Plajh OŠ Fram 22

3. mesto Zala Ferenček OŠ Ivan Cankar Ljutomer 18

4. mesto Karin Plemenič OŠ Lenart 12

5. mesto Julija Švajger OŠ Artiče 10

1. mesto Taras Princl OŠ France Prešern 22

2 .mesto Jaša Štrman Plajh OŠ Fram 16

3. mesto Sven Pichler OŠ Gornja Radgona 14

4. mesto Miha Koren OŠ Selnica ob Dravi 12

5. mesto Gal Rakuša OŠ Gornja Radgona 12

1 .mesto Taja Plohl OŠ Ivan Cankar Ljutomer 40

2. mesto Maja Pisnik OŠ Lovrenc na Pohorju 20

3. mesto Nika Teraž OŠ Ludvik Pliberšek 20

4. mesto Ema Trop OŠ Selnica ob Dravi 16

5. mesto Ana Vrečko OŠ Brezno 12

1 .mesto Jaka Reihs OŠ Gornja Radgona 36

2. mesto Luka Rola OŠ Lenart 22

3. mesto Bine Petek OŠ Gornja Radgona 22

4. mesto Luka Lenart OŠ Lenart 20

5. mesto Nejc Šajnovič OŠ Gornja Radgona 14

1 .mesto Mandy Močnik OŠ Ludvik Pliberšek 32

2. mesto Nuša Janžekovič OŠ Ivan Cankar Ljutomer 28

3. mesto Hannah Vela Rauter OŠ Ivan Cankar Ljutomer 22

4. mesto Zoja Skuhala OŠ Lovrenc na Pohorju 20

5. mesto Katarina Koren OŠ Selnica ob Dravi 6

5. mesto Luna Firbas OŠ Slava Klavora 6

1. mesto Nace Bajgot OŠ Ruše 28

2 .mesto Amar Trumić OŠ Rada Robiča 24

3. mesto Vid Steyer OŠ Sveta Ana 20

4.mesto Timotej Vališer OŠ Selnica ob Dravi 20

5. mesto Žan Požgan OŠ Selnica ob Dravi 18

KATE

K1 (cicibančki dečki 1. razred)

K2 (cicibančice deklice 1. razred)

K3 (mlajši malčki 2-3 razred)

K4 (mlajše malčice 2-3 razred)

K5 (malčki 4-5 razred)

K6 (malčice 4-5 razred)

K7 (mlajši dečki 6-7 razred)

K8 (maljše deklice 6-7 razred)



1 .mesto Tija Janžekovič OŠ Ivan Cankar Ljutomer 32

2. mesto Lucija Simona Šifrer OŠ Franca Lešnika Vuka 28

3. mesto Rebecca Petrič OŠ Ludvik Pliberšek 26

4. mesto Sara Teraž OŠ Ludvik Pliberšek 16

5. mesto Nika Mulec OŠ Gornja Radgona 12

1 .mesto Timi Močnik OŠ Ludvik Pliberšek 40

2. mesto Vid Zarič OŠ Lenart 24

3. mesto Miha Krajnc OŠ Brezno 24

4. mesto Nik Holcman OŠ Selnica ob Dravi 12

5. mesto Anej Šmid Cafuta OŠ Ljudski vrt Ptuj 8

1 .mesto Lana Fajfer OŠ Martina Konšaka 34

2. mesto Pia Letricia Fras OŠ Selnica ob Dravi 30

3. mesto Vanesa Kovač OŠ Apače 26

4. mesto Sara Rojs OŠ Voličina 12

5. mesto Eva Štern OŠ Franc Lešnik Vuk 6

1 .mesto Jaka Reihs OŠ Gornja Radgona 32

2. mesto Luka Štandeker OŠ Lenart 26

3. mesto Alen Kraner OŠ Gornja Radgona 26

4. mesto Matija Sedonja OŠ Lenart 18

5. mesto Timotej Krajnc OŠ Sveta Ana 12

1 .mesto Gal Bauman OŠ Sveta Ana 34

2 .mesto Luka Rola OŠ Lenart 32

3 .mesto Tim Merčnik OŠ Gornja Radgona 30

4 .mesto Luka Lenart OŠ Lenart 18

1 .mesto Zoja Skuhala OŠ Lovrenc na Pohorju 10

2. mesto Jora Mulec OŠ Gornja Radgona 8

3. mesto

3. mesto

1. mesto Urška Kutnjak OŠ Ludvik Pliberšek 32

2. mesto Hannah Rauter OŠ Ivan Cankar Ljutomer 30

3 .mesto Mandy Močnik OŠ Ludvik Pliberšek 30

4. mesto Nuša Janžekovič OŠ Ivan Cankar Ljutomer 28

1. mesto Timotej Vališer OŠ Selnica ob Dravi 26

2 .mesto Nejc Mlakar OŠ Loče 22

3. mesto Nace Bajgot OŠ Ruše 22

4. mesto Vid Steyer OŠ Sveta Ana 16

5. mesto Luc Mur OŠ Bojan Ilich 10

1 .mesto Teodor Miloševič OŠ Leona Štuklja 40

2 .mesto Vid Petre OŠ Selnica ob Dravi 24

3 .mesto Rok Korenjak Georgijev OŠ Prežihov Voranc 14

BORBE

K9 (starejši dečki 8-9 razred)

K10 (starejše deklice 8-9 razred)

B1 Malčki -35kg (4-5 razred)

B2 Malčki +35kg (4-5 razred)

B3 Malčice -35kg (4-5 razred)

B4 Malčice +35kg (4-5 razred)

B5  Mlajši dečki -45kg (6-7 razred)

B6 Mlajši dečki +45kg (6-7 razred) 



4 .mesto Luka Štelcer OŠ Selnica ob Dravi 14

5 .mesto Grega Ahej OŠ Lovrenc na Pohorju 6

1 .mesto Rebecca Petrič OŠ Ludvik Pliberšek 32

2 .mesto Neja Kodrič OŠ Rada Robiča 30

3 .mesto Nika Mlakar OŠ Loče 26

4 .mesto Lucija Simona Šifrer OŠ Franca Lešnika Vuka 22

1 .mesto Tija Janžekovič OŠ Ivan Cankar Ljutomer 30

2. mesto Nina Pisnik OŠ Lovrenc na Pohorju 24

3. mesto Jana Rojs OŠ Zgornja Korena 16

4. mesto Maša Peček OŠ Maks Dorjave 6

1 .mesto Vid Zarič OŠ Lenart 30

2. mesto Miha Ločnikar OŠ Loče 18

3. mesto Nik Holcman OŠ Selnica ob Dravi 8

1 .mesto Miha Krajnc OŠ Brezno 32

2. mesto Domen Topolovec OŠ Pesnica 28

3. mesto Tadej Plošinjak OŠ Miklavž 28

4. mesto Luka Podkrižnik OŠ Ponikva 18

5. mesto Aleks Vnuk OŠ Prežihov Voranc 8

6. mesto Nick Škoflanc OŠ Ivan Cankar Ljutomer 6

1 .mesto Amina Ibrič OŠ France Prešern 38

2. mesto Pia Letricia Fras OŠ Selnica ob Dravi 24

3. mesto Vita Rojs OŠ Zgornja Korena 20

1 .mesto Zara Glavnik OŠ Tabor I 40

2. mesto Nuša Kolar OŠ Šmarje pri Jelšah 30

3. mesto Vanesa Kovač OŠ Apače 20

 B12 Starejše deklice +50kg (8-9 razred)

B7  Mlajše deklice -45kg (6-7 razred)

B8 Mlajše deklice +45kg (6-7 razred)

B9  Starejši dečki -50kg (8-9 razred)

B10 Starejši dečki +50kg (8-9 razred)

B11 Starejše deklice -50kg (8-9 razred)



Skupni seštevek po šolah
Mesto Šola točke

1. mesto OŠ IVAN CANKAR LJUTOMER 266

2. mesto OŠ GRONJA RADGONA 248

3. mesto OŠ LUDVIK PLIBERŠEK 246

4. mesto OŠ LENART 242

5. mesto OŠ SELNICA OB DRAVI 220


